

**Szanowny Pan**

SEKRETARIAI  
Przewodniczącego Rady Miasta  
Włocławek

**Marek Wojtkowski**

**Prezydent Miasta Włocławka**

Włocławek, dnia 16.12.2016 r.

Uprzejmie powiadamiam, że zwrócił się do mnie Pan Cezary Fabrycki szef firmy F.C TRONIK Autoryzowane Centrum Serwisowe Elektroniki ul. Wiejska 76 we Włocławku z uprzejmą prośbą o pomoc w urządzeniu i wykonaniu zatoczek parkingowych przed nieruchomością Wiejska 76 - gdzie prowadzona jest firma.

Prowadząc działalność gospodarczą spotyka się z niechęcią klientów korzystających z usług firmy, iż nie mogą podjechać i przekazać telewizor lub komputer lub inne urządzenie do serwisu naprawczego z uwagi na brak postępu. Brak odpowiedniej zatoczki powoduje, iż nie może sprawnie i dobrze prowadzić a zarazem rozwijać działalność gospodarczą w zakresie napraw serwisowych sprzętu elektronicznego. Klienci skarżą się na brak dojazdu i zatrzymania się do przekazania sprzętu elektronicznego. Również naprawy gwarancyjne autoryzowanego sprzętu RTV są utrudnione, ponieważ firmy dokonując audytu przed podpisaniem umowy na naprawę autoryzowanego sprzętu RTV z firmą F.C TRONIK sprawdzają jaki jest dojazd i zatrzymanie przed siedzibą firmy i odmawiają podpisania umowy.

Mając na względzie pomoc dla przedsiębiorców naszego miasta jak zarówno Pana Prezydenta deklaracje, iż miasto będzie wspierać i sprzyjać oraz pomagać w rozwoju przedsiębiorstw i małych firmy by się rozwijały na terenie naszego miasta uprzejmie proszę Pana Prezydenta o spowodowanie by Dyrekcja MZUKi D zainteresowała się wyżej wymienionym tematem i pomogła przedsiębiorcy jakim jest Pan Cezary Fabrycki szef firmy F.C TRONIC w rozwiązaniu problemu z którym się boryka.

Jestem przekonany, że przy odrobinie życzliwości i zrozumienia problemu w/w firmy Pani Dyrektor MZUK i D rozwiąże problem urządzenia zatoczki do zatrzymywania się by klienci mogli na chwilę zatrzymać się przed siedzibą firmy F.C TRONIK przy ul. Wiejskiej 76 przekazać do naprawy lub odebrać z naprawy sprzęt elektroniczny.

**W załączeniu: zdjęcia obrazujące lokalizacja zatoczki parkingowej**  
Otrzymują:

**Cezary Fabrycki**

**F.C. TRONIK**

**ul. Wiejska 76, 87-800 Włocławek**

Z poważaniem

